
 

Página 1 de 2

                                             

Diário Oficial
Vitorino Freire - Maranhão

Instituído pela Lei Municipal 01/2017

Edição Nº608, Vitorino Freire - MA, 29 de Julho de 2020

SUMÁRIO
Executivo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Gabinete da Prefeita  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Declaração  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Portarias  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA
CNPJ: 06.018.568/0001-16
Rua Juarez Carvalho, s/n - Centro
Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA
CNPJ: 23.697.790/0001-01
Rua Gonçalves Dias, s/n - Centro
Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

Executivo

Gabinete da Prefeita

Declaração

DECLARAÇÃO DE ATUAÇÃO NO SERVIÇO PÚBLICO

DECLARAÇÃO DE ATUAÇÃO NO SERVIÇO PÚBLICO
 

Declaro para os devidos fins de direito que a servidora Danyhele de Macedo Silva Lima, RG: 043906322011-4 CPF: 609.972.853-89,
professora, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, residente e domiciliado na Rua Deputado Cesar Bandeira, S/N, Povoado
Jeju, Vitorino Freire – MA (CEP: 65320-000) está à disposição do Núcleo do Polo UAB – Universidade Aberta do Brasil, para atuar
exclusivamente na função de Coordenadora do Polo de Vitorino Freire – MA.
 

Vitorino Freire – MA, 29 de Julho de 2020.
 

Luanna Martins Bringel Rezende
Prefeita Municipal

 

Portarias

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE,
ESTADO DO MARANHÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

PORTARIA Nº 017/2020 – GABPRE
 
“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE, ESTADO DO
MARANHÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”
 
A  PREFEITA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Constituição Federal, Constituição Estadual e Lei Orgânica do Município,
 

RESOLVE:
 
Art. 1º.  NOMEAR para o cargo de Coordenadora do Polo UAB – Universidade Aberta do Brasil de Vitorino Freire, a servidora
DANYHELE DE MACEDO SILVA LIMA, CPF nº 609.972.853-89.

                               1 / 3



 

Página 2 de 2

Vitorino Freire Diário Oficial do Município - Edição Nº 608 29/07/2020

                                             

 
Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
Registra-se, publique-se e cumpra-se.

 
Prefeitura Municipal de Vitorino Freire – MA,

29 de julho de 2020.
 

LUANNA MARTINS BRIGEL REZENDE
Prefeita Municipal

 
Publicada na Secretaria de Administração em

29 de julho de 2020.
 

JOSUÉ LIMA DE ALENCAR
Secretário de Administração

 

                               2 / 3



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE VITORINO FREIRE:06018568000116

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

15/12/2020 15:12:35

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		http://www.vitorinofreire.ma.gov.br
	2020-12-15T15:12:35-0300
	Prefeitura Municipal de Vitorino Freire - MA
	DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO




